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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL, Merkez Bankası'nın (TCMB) 15 Nisan'daki faiz kararını öncesi 8.2 altında yatay bir seyir 

izliyor. Kurda Hazine borçlanmaları, sanayi üretim verileri, yeni koronavirüs önlemleri ve küresel 

piyasalar takip ediliyor. 

 

Asya borsaları, ABD piyasalarının gerilemesiyle temkinli seyrederken, yatırımcılar, pandemiden 

küresel toparlanmanın nasıl olacağını görmek için bilanço dönemininin başlamasını ve bugün 

yayınlanacak ABD enflasyon verisini bekliyorlar. 

 

Dolar, ABD Hazine tahvil getirilerindeki düşük seyrin etkisiyle başlıca para birimleri karşısında üç 

haftanın dip seviyesine yakın seyrederken, işlemciler TSİ 15:30'da yayınlanacak ABD enflasyon 

verisini bekliyorlar. 

 

Dolar endeksi Asya piyasasındaki işlemlerde hafif artışla 92.170'e yükseldi ancak yine de 23 

Mart'tan bu yana en düşük seviyesi olan Perşembe günü gördüğü 91.995'e yakın seyretti. 

 

Dolar/TL geçen hafta 8.15-8.2 arasında genel olarak yatay bir seyir izledi. Haftaya 8.2 altında 

başlayan kur dün 8.2'nin üzerine çıktı ancak bu da geçici oldu. Dolar/TL 8.1400/8.1750 seviyesinde 

güne başladı. Euro/TL 9.6801/9.7229, sepet bazında TL 8.9102/8.9435 düzeyindeydi. 

 

Şubat ayında 300'ün altına kadar geriledikten sonra TCMB başkanının görevden alınmasıyla Mart 

sonunda 500 baz puana yaklaşan Türkiye'nin 5 yıllık CDS'i bu sabah aynı saatte 440/446 

seviyesindeydi.  

 

FAİZ KARARI BEKLENİYOR 

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın piyasaları kargaşaya sürükleyen ani bir kararla atadığı Şahap 

Kavcıoğlu'nun başkanlığındaki ilk Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında TCMB'nin politika faizini 

%19 seviyesinde sabit tutması bekleniyor. Reuters anketinde 2021 için politika faizindeki indirim 

beklentileri öne çekilmiş durumda. 

 

Reuters anketinde dün güncellenen tahminlere göre 19 ekonomistten 17'si politika faizi olan bir 

hafta vadeli repo faizinde bir değişiklik beklemezken, bir katılımcı %18.50 seviyesine, bir diğeri ise 

17%'ye indirilmesini bekliyor. 

 

 



Buna rağmen Reuters anketindeki faiz indirimi sorusuna yanıt veren 14 ekonomistten 5'i ilk faiz 

indirimini ikinci çeyrekte beklerken, 7'i ise bunun üçüncü çeyrekte olacağını, iki kişi ise son çeyrekte 

olacağını öngördü.  

 

Piyasalardaki genel beklenti ve fiyatlama TCMB'nin politika faizini sabit tutacağı şeklinde. TCMB 

metninde yapılacak değişiklikler de yakından takip ediliyor. TCMB'nin beklentilerin aksine erken bir 

faiz indirimine gitmesi ihtimalinde ise TL'nin sert değer kaybı yaşamasına kesin gözüyle bakılmakta. 

 

Morgan Stanley bu senaryoda dolar/TL'nin 9.5-10 seviyesini test etmesini bekliyor. Yatırım bankası 

TCMB'nin bu hafta sıkılaştırma yanlısı bir söylem ya da yönlendirme yapması halinde ise 

dolar/TL'nin 7.75-8.00 bandına düşebileciğini bekliyor. 

 

HAZİNE İHALELERİ 

 

Hazine dün Nisan ayı iç borçlanma programına başladı. 2 yıl vadeli sabit kuponlu tahvilin ve 5 yıl 

vadeli TLREF'e endeksli tahvillerin yeniden ihraçlarında 6.6 milyar TL'si piyasadan 8.7 milyar TL 

borçlanma gerçekleştirdi. 

 

Nisan ayında toplam 37.3 milyar TL'lik iç borç servisine karşılık toplam 33 milyar TL'lik iç borçlanma 

öngören Hazine bu aya ilişkin yabancıların en çok ilgi gösterdiği 10 yıllık gösterge tahvil ihalesini de 

programından çıkarmıştı. 

 

Hazine bugün Temmuz 2021 vadeli TÜFE'ye endeksli tahvil için Temmuz 2027 vadeli TÜFE'ye 

endeksli tahvil ile değişim ihalesi de gerçekleştirecek. Hazine bu hafta ayrıca doğrudan satış 

yöntemiyle 3 yıl vadeli altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihraçları da gerçekleştirecek. 

 

TURİZM CARİ AÇIK İÇİN RİSK, KORONAVİRÜS ÖNLEMLERİ BEKLENİYOR 

 

Rusya, Türkiye'deki COVID-19 vakalarındaki artış nedeniyle iki ülke arasında 15 Nisan ile 1 Haziran 

arasında yapılacak uçuşların sayısını azalttı. 

 

Türkiye'de dün art arda altıncı günde de 50,000'in üzerinde yeni koronavirüs vakası tespit edilirken, 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, yeni vaka sayılarının zirve yaptığı salgının yavaşlatılması için bilim 

kurulunun önderdiği önlemlerin bugünkü kabine toplantısında ele alınacağını söyledi. 

 

Bankacılar turizmde olası kayıpların devam etmesinin cari açığın finansmanı açısından risk unsuru 

olduğunu belirtirken gelişmeleri yakından izliyorlar. 

 

Reuters'da dün yayımlanan bir haberde de dikkat çekildiği üzere yeni önlemlere ilişkin birçok 

seçenek değerlendiriliyor. 

 

Asya borsaları, ABD piyasalarının gerilemesiyle temkinli seyrederken, yatırımcılar, pandemiden 

küresel toparlanmanın nasıl olacağını görmek için bilanço dönemininin başlamasını ve bugün 

yayınlanacak ABD enflasyon verisini bekliyorlar. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi yatay seyretti. 

 



Avustralya'nın S&P/ASX 200 endeksi 10 puan artışla 6983.90 puana yükselirken, Japonya'nın Nikkei 

endeksi %0.9 yükseldi. Teknoloji hisseleri Avustralya hisse senetlerinde artışa öncülük ederken, 

ülkenin büyük maden şirketlerinin hisseleri geriledi. 

 

Hong Kong'un Hang Seng Endeksi %0.6 artış kaydederken, Çin lokomotif hisseleri CSI300 endeksi, 

Çin'de ihracatın Mart ayında yükselmesinin ardından 0.51 artış kaydetti ancak yatırımcıların, güçlü 

toparlanmanın daha sıkı para politikasına geçişi tetikleyebileceği endişesi kazanımlarını sınırladı. 

 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın Nisan ayı toplantısını gerçekleştireceği hafta içerisinde 
piyasalar Perşembe gününe odaklandı. TCMB’nin yeni Başkanı Kavcıoğlu’nun başkanlığındaki bu ilk 
Para Politikası Kurulu toplantısı sonrasındaki verilecek karar merakla bekleniyor. Piyasalardaki 
beklentiler bankanın faiz oranlarında değişikliğe gitmeyeceği yönünde ağırlık kazanmış durumda. 
Fakat karar metni merakla incelenecek. Bunlar öncesinde ise piyasalar haftanın ilk işlem gününde 
yurtiçinden gelen İşsizlik Oranı verisini takip etti. TÜİK’in açıklamasına göre Türkiye’de işsizlik oranı 
yüzde 13.4 seviyesine yükseldi. Diğer yandan yine yurtiçinden gelen ve TCMB’nin açıkladığı Şubat 
2021 dönemine ilişkin ödemeler dengesi verisi izlendi. Veriye göre Şubat ayında Türkiye’de cari açık 
2.61 milyar dolar olarak gerçekleşti. Piyasalardaki beklentiler ise cari açığın 2.5 milyar dolar olacağı 
yönündeydi. Yeni günde ise piyasalar 10:00’da yurtiçinden gelecek olan Sanayi Üretimi ve 
Perakende Satışlar verilerini takip edecek. Veriler ile birlikte TL varlıklarında volatilite artacaktır. 
USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 8.2120 
– 8.3030 – 8.4044 seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 
8.0013 – 7.8522 – 7.7013 seviyeleri ise destek noktaları olarak test edilebilir. 
 
 

 
 
 



➢ EUR/USD 

Haftanın ilk işlem gününde bir miktar toparlanma hareketleri gerçekleştiren EURUSD paritesi 
1.1919 seviyelerini test etti. Haftanın ikinci işlem gününde ise parite buralardan gevşeme 
hareketleri gerçekleştirdi ve 1.19 seviyesinin altlarında fiyatlamalar gerçekleştiriyor. Dün 
piyasalar Euro bölgesinden gelen Perakende Satışlar verisini takip etti. Gelen veriye göre Euro 
bölgesinde perakende satışlar aylık bazda Şubat ayında yüzde 3.0 seviyesinde gerçekleşti. 
Piyasalardaki beklentilerin üzerinde gelen veride beklentiler yüzde 1.5 seviyelerindeydi. ABD 
kanadında ise Hazine Bakanlığı’nın açıkladığı Mart ayına ilişkin bütçe dengesi raporu 
yayımlandı. Rapora göre; ABD federal hükümetinin bütçe açığı Mart ayında 660 milyar dolar 
olarak açıklandı. Yeni güne başlarken ekonomik takvime baktığımızda ise piyasalar Euro 
bölgesinden gelecek olan ZEW Ekonomik Hissiyat verisini takip edecek. Veriler Euro varlıklarında 
volatiliteyi artıracaktır. Veri TSİ 12:00’da açıklanacak. Ardından gözler ABD kanadına çevrilecek. 
TSİ 15:30’da açıklanacak olan ABD enflasyon verisi küresel bazda dolarda volatiliteyi oldukça 
artırabilir. Bu veriyi FED’te yakından takip edecektir. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek 
olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 1.1951 – 1.2000 – 1.2063 seviyeleri direnç 
noktaları olarak takip edilebilir. Gevşemelerde ise 1.1865 – 1.1819 – 1.1760 seviyeleri destek 
noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 
 

➢ GBP/USD  

İngiltere’de haftanın ilk işlem günü koronavirüs önlemleri bir kademe daha gevşetildi. Boris Johnson 
ayrıca halkı dikkatli olmaya devam etmeleri yolunda uyarırken, mağazalar aylar sonra açıldı. Ülkede 
bu sabah şubat ayına ait sanayi üretimi ve dış ödemeler dengesinin açıklanması bekleniyor. ABD’de 
açıklanan önemli veri akışı bulunmazken gündeme dair gelişmeler takip edildi. Başkan Joe Biden, 
hem Cumhuriyetçi hem Demokrat Kongre üyeleri ile bir araya gelerek, 2,3 trilyon dolarlık altyapı 
paketini görüştü. St Louis Fed Başkanı James Bullard ABD'de aşılamanın %75'e ulaşmasının tahvil 
alımlarına yönelik tartışmaya olanak sağlayabileceğine dikkat çekti. Paritede 1,3745 seviyesinin 
üzerinde 1,3776 – 1,3800 ve 1,3818 seviyeleri direnç, 1,3700 – 1,3680 ve 1,3666 izlenen destek 
noktalarıdır. 
 
 
 



 
 
 
 
 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları yatay seyrederken, yatırımcılar TSİ 15:30'da yayınlanacak ABD enflasyon verisini 
bekliyorlar. Altının spot piyasadaki ons fiyatı 1,731.69 dolar ile yatay seyretti. 
 

 
 
 
 
 

 



➢ PETROL 

Petrol fiyatları, Çin'in ithalatındaki artış ve Ortadoğu'daki tırmanan gerilimin etkisiyle yükseldi. 
Husilerin Suudi Aramco'nun petrol tesislerine füze saldırısı düzenlemesinin ardından Ortadoğu'da 
gerilim yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.5 artışla 63.59 dolara yükseldi. 
ABD hafif ham petrolü %0.5 artışla 59.98 dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 GBP İngiltere Sanayi Üretimi- Aylık % - -1,5% 

10:00 TRY Türkiye Sanayi Üretimi- Aylık % - 1,0% 

10:00 TRY Türkiye Sanayi Üretimi- Yıllık % 9,2% 11,4% 

12:00 EUR Almanya Zew Beklenti Endeksi 79,10 76,60 

15:30 USD ABD TÜFE- Aylık % 0,5% 0,4% 

15:30 USD ABD TÜFE- Yıllık % 2,4% 1,7% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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